Форма утверждена Федеральным законом
от 28.12.2013 №442-ФЗ «Об основах
социального обслуживания населения»
Приложение 1 договору от«____» ____ 20__г. № _______
Директору КГБУ СО________________
(наименование органа (поставщика
«Центр социального_____________________
социальных услуг), в который
обслуживани_населения» ________________
Н.В. Лухтиной
предоставляется (заявление)
от:____________________________________________________________________________________________
паспорт (свидетельство о рождении):серия:____________номер:________________________
выдан:_______________________________________________________________________________________________________________________________________
дата выдачи: ____________________________________
код подразделения: ______________________________
адрес:________________________________________________________________________________________________________________________________________
в лице представителя:___________________________
______________________________________________________________________________________________паспорт- серия:___________номер:_________________
выдан:_______________________________________________________________________________________________________________________________________
дата выдачи: ____________________________________
код подразделения: ______________________________
адрес:_________________________________________________________________________________________
ТЕЛ.__________________________________________
[bookmark: Par77]Заявление
о предоставлении социальных услуг
    Прошу предоставить мне социальные услуги в форме социальногообслуживания ___________________________________полустационара___________________________,
(указывается форма социального обслуживания)
оказываемыеотделением по обеспечению инвалидов ТСР КГБУ СО «ЦСОН» ____.
(указывается желаемый (желаемые) поставщик (поставщики) социальных услуг)
Нуждаюсь в социальных услугах:
(указываются желаемые социальные услуги
_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
    В предоставлении социальных услуг нуждаюсь по следующимобстоятельствам: <2>
(указываются обстоятельства, которые ухудшаютили могут ухудшить условия
____________________________________________________________________________
жизнедеятельности гражданина)
    Условия проживания и состав семьи: ______-_______________________________.
(указываются условия проживания
и состав семьи)
___________________________________________________________________________.
    Сведения о доходе, учитываемые для расчета величины среднедушевогодохода
 получателя(ей) социальных услуг <3>: ______-__________________________________

    Достоверность и полноту настоящих сведений подтверждаю.
    На обработку персональных данных о себе в соответствии со статьей 9Федерального закона от 27 июля 2006 г. N 152-ФЗ "О персональных данных" <4>для включения в реестр получателей социальных услуг: _______________________.
(согласен/не согласен)
[bookmark: _GoBack]________________ (__________________)          "__" ________________2018г.
 (подпись)    (Ф.И.О.)                 дата заполнения заявления
--------------------------------
[bookmark: Par113]<1> Заполняется в случае, если заявление подается лицом или государственным органом, органом местного самоуправления, общественным объединением, представляющим интересы гражданина.
[bookmark: Par114][bookmark: Par115]<2> В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 28 декабря 2013 г. N 442-ФЗ "Об основах социального обслуживания граждан в Российской Федерации".